а
ДУМА ГОРОДА ПОКА ЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

от 20.02.2025

о внесении изменений в Порядок
страхования лиц, замещающих
муниципальные должности в
органах местного самоуправления
города Покачи на постоянной
основе, на случай причинения
вреда здоровья и имуществу в
связи с исполнением ими
должностных полномочий,
утвержденный решением Думы
города Покачи от 28.11.2019 Х!! 90

В соответствии подпунктом 5 части 1 статьи 24.1, частью 4 статьи 27
устава города Покачи, пунктом 2 статьи 4 решения Думы города Покачи от
29.09.2021 NQ65 «О контрольно-счетной палате города Покачи», Дума города
Покачи

РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок страхования лиц, замещающих муниципальные
должности в органах местного самоуправления города Покачи на постоянной
основе, на случай причинения вреда здоровья и имуществу в связи с
исполнением ими должностных полномочий, утвержденный решением Думы
города Покачи от 28.l1.20 19 N2 90» (газета «Покачевский вестник» N2 48 от
06.12.2019) (далее - Порядок), следующие изменения:

1) часть 2 статьи 1 Порядка после слов «Думы города Покачи»
ДОПолнить словами «, председатель контрольно-счетной палаты города
Покачи, заместитель председателя контрольно-счетной палаты города
Покачи, аудитор контрольно-счетной палаты города Покачи»;

2) часть 2 статьи 2 Порядка изложить в следующей редакции:
«2. Страхование главы города Покачи осуществляется администрацией

города Покачи, председателя Думы города Покачи - Думой города Покачи,
председателя контрольно-счетной палаты города Покачи, заместителя
председателя контрольно-счетной палаты города Покачи, аудитора

2
контрольно-счетной палаты города Покачи контрольно-счетной палатой
города Покачи.»;

2. Настоящее решение вступает в силу после официального
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие с 30.09.2021 года.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании
«ПокачиИнформ» (http://vgazetepv.ruI).

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную
комиссию Думы города Покачи седьмого созыва по бюджету, налогам,
финансовым вопросам и соблюдению законности (председатель
Руденко А.А.).

Принято Думой города Покачи
18.02.2025